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Co do vyvoje utkani bylo nejzajimavéjsi odehrano ve VrSovicich, kam pfijeli hrac¢i DP A. V prvnich dvou dvojicich
to padalo vice hostim, po prvni téetin€ vedli o rovnych 80 kuzelek. Domaci to v8ak nevzdavali a po dal$ich dvou
dvojicich byl stav 4:4 +10! V paté dvojici hostujici hra¢ predvedl nejlepsi ndhoz ze vSech a rozhodnuti tak zistalo na
posledni dvojici, ve které domaci hra¢ sice nepiedvedl bithvijaky vykon, ale hostujici dotahovak nehral dle ptedstav
svych ani spoluhraéti a tim zajistil dva body pro domaci. Radlice piivitaly na Zvonu Zizkov B a utkéani bylo dlouho
vyrovnané. Soupefi se sttidali pravidelné ve vedeni a po paté dvojici byl stav 6:4 -11 a rozhodnuti bylo na do té doby
dvou nejlepsich hracich soutéze. Domaci se na tento souboj ptipravil skvéle, hostujici naopak nemél sviij den, az je
z toho nakonec jasné vitézstvi domacich. Slavia hostila Rudnou C a domaéci §li od prvnich hodi jasné za svym cilem.
Rudensti sice nepodavali ve vétsing pripadi Spatné vysledky, ale na jesté 1épe hrajici domdci to prosté nestacilo.
Union C si pfijel zahrat do Rudné s mistnim déckem a dlouho to vypadalo (po ¢tyfech 4:4 +12), ze by mohli hosté
uspét. Zaver utkani vsak jednoznacné patiil domacim borkynim a jsou z toho tedy celkem jasné dva body pro holky
z Rudné. Konstruktiva E hostila Meteor C a domaci se prokouleli pro pohodové dva body. Hosté sice po dvou
dvojicich drzeli pomémé slusny vysledek, ale od tfeti dvojice byl ,,panem na hiisti“ jeden tym a tim byli domaci.
Slavoj C hostil DP B a domaci (byt’ s jednoznacnou podporou nékterych hostujicich hraci) si také v pohodé€ dosli
pro dva body. Navic byvaly SHT ukazal, ze kdyz se jim to sejde, tak je tfeba se jich jako hostujici druzstvo bat nebo
ptijet jesté lépe ptipraven ©. Uhelné sklady C ptivitaly na Zvonu V. Popovice a utkani nemélo pfedem daného
favorita. Domadci se chvili rozkoukavali (po dvou 2:2 — 19), ale od tieti dvojice svého soupefe témét k niCemu
nepustili a hosté nakonec mohou byt radi, Ze si nedvezli kanara.

TJ Sokol Praha-Vrsovice C - KK Dopravni podniky Praha A 10:6 2313-2306 07.11.
TJ Radlice - SK Zizkov Praha B 12:4 2419-2340 06.11.
KK Slavia Praha B - TJ Sokol Rudna C 12:4 2442-2326 05.11.
TJ Sokol Rudna D - PSK Union Praha C 12:4 2442-2372 06.11.
KK Konstruktiva Praha E - SK Meteor Praha C 14:2 2472-2323 07.11.
KK Slavoj Praha C - KK Dopravni podniky Praha B 12:4 2481-2290 07.11.
SK Uhelné sklady Praha C - Slavoj Velké Popovice A 14:2 2351-2230 05.11.
Tabulka druzstev:

1. S. Vrsovice C 9 6 1 2 98:46 2318 13 43

2. TJ Radlice 9 6 1 2 91:53 2343 13 43

3. KK Slavia B 9 6 1 2 88:56 2324 13 41

4. PSK Union C 9 6 0 3 75:69 2341 12 46

5. DP Praha A 10 6 0 4 92:68 2334 12 44

6. Konstruktiva E 10 5 1 4 84:76 2326 11 +«1

7. S.Rudna D 8 5 0 3 77551 2281 10 +2

8. KK Slavoj C 9 4 2 3 70:74 2354 10 =

9. SK Zizkov B 8 4 0 4 6068 2366 8

10. V. Popovice 10 4 0 6 66:94 2281 8 =

11. S.Rudna C 10 3 1 6 74:86 2348 7 3

12. SK Meteor C 9 3 0 6 62:82 2343 6 -

13. S. Admira B 9 3 0 6 60:84 2335 6 -

14. Uhel. sklady C 9 3 0 6 51:93 2219 6 4

15. DP Praha B 10 1 1 8 56:104 2271 3 5
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TJ Sokol Praha-VrSovice C 2313 10:6 2306 KK Dopravni podniky Praha A
_ JANATA Jifi 353 0:2 409 STRNAD Pavel
VILIMOVSKY Jifi (*) 364 02 388 PREUCIL Roman
"POLAK Lubo 404 2.0 375 NECKAROVA Anna
HAVRANEK Jaroslav 420 2.0 359 TOMES Miroslav
TLUKA Vladimir 385  0:2 422 VONDRAK Jaroslav
HLADIK Josef 387 2.0 353 SOUKUP Petr
st¥idani: od 51. hodu: VILIMOVSKY Jifi + PAPEZ Vaclav
TJ Radlice 2419 12:4 2340 SK Zizkov Praha B
KAMIN Jan 423 2:0 399 SKRABAL Vladislav
LEHNER Marek 392 0:2 404 SPINKA Jan
BENES Milos st. 394 2.0 373 OPATOVSKY Petr
KOFRON Leo3 355 02 401 PLATIL Jan
LEHNER Radek 392 2.0 390 BRVENIK Peter
BENES Milo$ ml. 463 2.0 373 VANA Pavel
KK Slavia Praha B 2442 12:4 2326 TJ Sokol RudnaC
RYBKA Toméas 406 2:0 399 KASAL Pavel
ZUZANKOVA Nikola 401 2.0 386 DVORAK Milan
FORTOVA Lidmila 412 2.0 339 LESAK Adam
TALA Jiii 395 0:2 405 KYHOS Miroslay
FORMAN Pavel 450 2:0 394 KELLER Tomas
FRITSCH Marek 378  0:2 403 KOSCO Peter
TJ Sokol RudnaD 2442 12:4 2372 PSK Union PrahaC
PANENKOVA Lucie 406 02 409 KANTNER Pavel
MARANKOVA Eva 380 02 394 MORAVEC Petr
NOVOTNA Anna 402 2:0 377 KASPAROVA Pavlina
POLACKOVA Hana 422 2:0 418 SAFARIK Ludék
KOHOUTOVA Miluse 413 2:0 381 FREMROVA Jarmila
ZIMAKOVA Jarmila 419 2.0 393 KREPS Zbyné&k
KK Konstruktiva Praha E 2472 14:2 2323 SK Meteor Praha C
VONDRACEK Frantisek 434 2.0 395 CERNSTEIN JiFi
CHLUMSKY Vlastimil 364 0:2 390 MASEK Karel
SVINDLOVA Stanislava 385 2:0 363 NOVAK Jaroslav
MUSIL Bohumir 429 2.0 393 SVOBODA Jiii
PERMAN Milan 446 2.0 301 SRAJER Viclav
VAJC Vladislav 414 2:0 391 MIKA Zdenék
KK Slavoj Praha C 2481 12:4 2290 KK Dopravni podniky Praha B
BURIK Boris 440 2.0 382 VOLDANOVA Libuse
BENEDA Petr 447 2:0 292 HNATEK Karel ml.
CITOVA Barbora 380 0:2 439 SVARCOVA Petra
VYSNY Miroslav 409 2:0 385 STOCHL Martin
NAVRATIL Milan ing. 368  0:2 407 SVARC Milan
LUDVIK Pavel 437 2:0 385 MALEK Miroslav



SK Uhelné sklady Praha C 2351 14:2 2230 Slavoj Velké Popovice A
MICHAL Miroslav 398 2.0 383 KUCERKA Martin
MICHAL Petr 366  0:2 400 VODESIL Josef
TUMPACH Roman 394 2.0 367 HAVRDOVA Jarugka
CERNY Pavel 409 2.0 372 MRZILEK Jiti
HERMAN Gusta 390 2.0 374 BALLIS Karel
BOCANEK Vlastimil 394 2.0 334 KRATOCHVIL Jan

Starty nahradniku:
1. start: TOMES Miroslav (DP, 00751), STOCHL Martin (DP, 13361), SKRABAL Vladislav (Zizkov,

23392)

Poradi jednotlivci:

jméno hrace

druzstvo

celkem

plné dorazka

chyby pomér kuz. maximum

1. BENES Milo§ ml. Radlice 4257 2912 1345 33 5/5 (463)

2. FORMAN Pavel Slavia B 4249 289,3 1356 45 4/4  (450)

3. KAMIN Jan Radlice 4224 2849 1374 43 5/5  (446)

4. VANA Pavel Zizkov B 4178 2759 1419 36 5/6  (475)

5. KRCMA Jaroslav Admira B 4165 2885 1280 84 4/5  (449)

6. KOSCO Peter Rudna C 4135 286,7 126,7 6,0 6/6  (445)

7. VOJTISEK Vojtéch Admira B 4128 2859 1269 47 5/5  (434)

8. KOVAC Marian Admira B 409,2 288,0 1212 59 5/5  (445)

9. BRVENIK Peter Zizkov B 408,7 2868 1219 56 6/6  (446)
10. STRNAD Pavel DP A 408,3 288,0 1204 69 5/5  (440)
11. SVARCOVA Petra DP B 406,8 2824 1244 70 7/7  (439)
12. CERNSTEIN Jifi Meteor C 4048 2804 1245 6,7 6/6  (421)
13. PERMAN Milan Konstruktiva E 4045 2822 1223 58 6/6  (464)
14. PLATIL Jan Zizkov B 4043 2836 120,7 88 6/6  (450)
15. KREPS Zbyng&k Union C 4034 2823 1211 7,1 6/6  (439)
16. BENEDA Petr Slavoj C 402,3 2864 1158 86 3/4  (447)
17. SAFARIK Ludék Union C 401,8 2838 1180 6,3 4/6  (420)
18. KANTNER Pavel Union C 401,7 2749 1269 7,0 5/6  (428)
19. BURIK Boris Slavoj C 401,6 2845 1172 69 4/4  (447)
20. BOCANEK Vlastimil Uhel.sklady C 401,0 2733 127,7 50 3/4 (410
21. HLADIK Josef Vr$ovice C 399,9 2812 1187 6,6 5/5  (409)
22. NOVAK Jan DP A 399,7 2796 120,1 9,2 4/5  (425)
23. PREUCIL Roman DP A 399,6 280,1 1195 95 5/5  (413)
24. KASAL Pavel Rudna C 3983 2823 1160 81 6/6  (435)
25. MICHAL Miroslav Uhel.sklady C 397,3 2858 1115 10,6 3/4  (443)
26. STOKLASA Petr DP B 397,1 2819 1152 83 6/7  (415)
27. SRAJER Vaclav Meteor C 396,8 286,0 1108 9,1 6/6  (456)
28. KAZIMOUR Tomés Zizkov B 396,8 276,66 1202 7.8 5/6  (423)
29. KUCERKA Martin V.Popovice A 396,1 2735 1226 51 6/6  (476)
30. HAVRANEK Jaroslav VrSovice C 395,7 2740 121,7 60 5/5 (427)
31. VAJC Vladislav Konstruktiva E 3955 2805 1150 8,1 6/6 (429)
32. PRUSOVA Jana Slavoj C 3953 2783 1170 7,3 3/4  (418)
33. VONDRAK Jaroslav DP A 3953 2756 119,7 82 4/5  (422)
34. VYSNY Miroslav Slavoj C 3949 2778 1171 93 4/4  (409)
35. ZUZANKOVA Nikola Slavia B 3947 2787 1160 55 4/4  (437)
36. PANENKOVA Lucie Rudna D 3947 2718 1229 75 3/4  (449)
37. VONDRACEK Frantigek Konstruktiva E 3938 2783 1155 10,3 4/6  (434)
38. MUSIL Bohumir Konstruktiva E 3936 2799 1137 94 6/6 (429)
39. KYHOS Miroslav Rudna C 3935 273,7 1198 7,6 6/6 (410
40. MIKESOVA Irena Rudna D 3934 2776 1159 69 3/4 (432
41. POLAK Lubos Vriovice C 3926 2778 1148 82 4/5  (423)
42. KELLER Tomés Rudna C 3924 2726 1198 72 6/6  (415)
43. KASPAROVA Pavlina Union C 391,3 2768 1145 78 6/6  (418)
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BALLIS Karel
PAPEZ Vaclav
KOHOUTOVA Miluse
PROSEK Daniel
TLUKA Vladimir
MIKA Zdenék
SVOBODA Jiii
LUDVIK Pavel
CISAR Josef
SVARC Milan
FORTOVA Lidmila
SPINKA Jan
MORAVEC Pavel
PETRACEK Jan
NECKAROVA Anna
VOLDANOVA Libuse
MASEK Karel
MALEK Miroslav
KRATOCHVIL Jan
ZIMAKOVA Jarmila
TUMPACH Roman
LEHNER Marek
BERANOVA Jifina
MRZILEK Jiti
MORAVEC Petr
RYBKA Tomas
OPATOVSKY Petr
CISAR Vaclav
SIPEK Vaclav mgr.
JAKUBIK Pavel
SEDLACIK Ivan
NOVOTNA Anna
SVINDLOVA Stanislava
FINGER Petr
FREMROVA Jarmila
HERMAN Gusta
KOFRON Leos
LEHNER Radek
MARANKOVA Eva
POLACKOVA Hana
FRITSCH Marek
BENES Milos st.
VODESIL Josef
TALA Vladimir
HAVRDOVA Jaruska
MICHALOVA Markéta
SOUKUP Petr
CERNY Pavel
DEAK Jaromir
LESAK Adam
MICHAL Petr
HNATEK Karel ml.
PLACHY Pavel
HOLUBOVA Ludmila
MUDRA Jirt

DUSEK Miloslav
SLADEK Jiii
KOSCOVA Petra
PROCHAZKA Jaroslav
MACH Josef

V.Popovice A
Vrsovice C
Rudna D
Slavoj C
Vrsovice C
Meteor C
Meteor C
Slavoj C
Admira B

DP B

Slavia B
Zizkov B
Union C
Meteor C

DP A

DP B

Meteor C

DP B
V.Popovice A
Rudna D
Uhel.sklady C
Radlice
Konstruktiva E
V.Popovice A
Union C
Slavia B
Zizkov B
Admira B
Slavoj C
Union C
Rudna C
Rudna D
Konstruktiva E
Vrsovice C
Union C
Uhel.sklady C
Radlice
Radlice
Rudna D
Rudna D
Slavia B
Radlice
V.Popovice A
Slavia B
V.Popovice A
Uhel.sklady C
DP A
Uhel.sklady C
Admira B
Rudna C
Uhel.sklady C
DP B

Meteor C
Rudna D
Uhel.sklady C
Uhel.sklady C
Slavia B

Rudna C
V.Popovice A
Union C

389,9
389,7
389,5
389,3
389,2
388,9
388,9
388,8
388,6
388,3
388,1
387,5
387,4
387,4
387,2
386,5
385,9
382,6
382,2
381,2
380,4
379,6
379,0
378,7
378,4
378,3
378,3
378,0
377,3
377,2
377,1
377,1
375,1
374,8
374,5
373,6
373,4
372,4
371,9
3715
369,8
369,3
368,3
362,3
361,4
358,0
349,5
346,3
337,4
336,6
334,0
313,0
439,0
434,0
427,0
421,0
419,0
411,7
409,0
406,0

278,1
276,9
280,4
285,8
276,1
277,9
279,0
284,2
275,1
278,5
268,8
279,0
275,2
275,0
274,0
2715
271,8
270,4
265,5
268,3
2729
266,8
276,0
272,8
257,9
264,9
266,8
273,5
269,3
261,8
276,7
269,4
262,5
269,0
268,2
263,1
267,2
261,4
261,2
264,6
265,3
266,6
262,3
269,6
264,3
255,1
250,5
252,8
242,7
251,1
2414
232,9
315,0
291,0
293,0
287,0
279,0
284.5
270,0
278,0

111,8
112,8
109,1
103,6
1131
111,0
110,0
104,6
1135
109,8
119,4
108,5
112,2
112,4
113,2
115,0
114,1
112,3
116,7
113,0
107,5
112,8
103,0
106,0
120,5
113,4
111,5
104,5
107,9
1154
100,4
107,6
112,7
105,8
106,3
110,5
106,2
111,0
110,8
106,9
104,5
102,8
106,0

92,8

97,1
102,9

99,0

93,5

94,8

85,5

92,6

80,0
124,0
143,0
134,0
134,0
140,0
127,2
139,0
128,0

10,4
5,6
7,9
9,8
8,1

10,5
8,9

10,5
9,6

10,3
53
8,8
8,4
8,3

11,7
7,6
7,6

10,1
8,9
7,7
8,3

10,8

12,4

10,4
6,9
9,6
9,5

12,1
9,9
9,4

10,8
79
91
7,9

12,0
9,6

10,0
9,8

10,4

10,3

12,1

11,8

13,4

13,9

11,4

10,6

13,3

15,2

13,1

18,6
6,0

18,6
5,0
2,0
6,0
50
4,5
8,7
3,0
5,0

416
415
3/4
414
415
6/6
5/6
414
5/5
717
414
6/6
5/6
416
5/5
717
6/6
717
6/6
414
414
415
6/6
6/6
416
414
416
5/5
3/4
5/6
416
414
5/6
415
416
3/4
5/5
5/5
414
3/4
3/4
415
6/6
3/4
6/6
3/4
5/5
414
5/5
4/6
414
717
1/6
1/4
1/4
1/4
1/4
3/6
1/6
1/6

(433)
(432)
(413)
(412)
(407)
(419)
(438)
(437)
(413)
(418)
(441)
(405)
(404)
(424)
(409)
(405)
(429)
(408)
(435)
(419)
(405)
(397)
(405)
(420)
(405)
(412)
(387)
(389)
(392)
(403)
(388)
(402)
(419)
(415)
(424)
(390)
(400)
(408)
(398)
(422)
(395)
(394)
(400)
(419)
(408)
(373)
(401)
(409)
(371)
(353)
(416)
(359)
(439)
(434)
(427)
(421)
(421)
(449)
(409)
(406)



CITOVA Barbora
SKRABAL Viadislav
SPACKOVA Lenka
FRANK Karel ml.
TALA Jiri

FURA Zdenék

KLOS Deno

TOMSA Karel
STOCHL Martin
CHLUMSKY Vlastimil
DVORAK Milan
TRESNAK Jiit
JANATA Jirt
TUREK Karel
VILIMOVSKY Jiit
VAVRA Ivo
NAVRATIL Milan ing.
NOVAK Jaroslav
BRADA Jii

TOMES Miroslav
HOLUBOVA Zuzana
SKOLOVA Dana
VANA Jiri
KLIMENT Michal
BILKA Jiri

v v,

Slavoj C
Zizkov B
Zizkov B
V.Popovice A
Slavia B
Admira B

DP A

Zizkov B

DP B
Konstruktiva E
Rudna C
Meteor C
Vrsovice C
Radlice
Vrsovice C
Vrsovice C
Slavoj C
Meteor C

DP B

DP A

Rudna D
Uhel.sklady C
Zizkov B
Admira B
Admira B

403,3
399,0
398,0
395,6
389,5
388,0
387,2
385,0
385,0
382,7
381,3
377,0
373,0
372,3
372,3
370,0
368,0
361,0
359,0
359,0
352,0
348,0
339,1
324,0
312,0

284,0
281,0
293,0
281,5
267,7
275,5
270,7
277,0
284,0
270,2
273,4
256,0
259,5
260,7
2827
260,5
266,0
263,5
243,0
269,0
254,0
246,0
248,1
244,0
225,0

119,3
118,0
105,0
1141
121,8
112,5
116,5
108,0
101,0
112,5
107,8
121,0
113,5
1117

89,7
109,5
102,0

97,5
116,0

90,0

98,0
102,0

91,0

80,0

87,0

8,3
7,0
8,0
8,4
6,2
12,5
8,3
15,0
12,0
12,0
13,2
6,0
7,0
7,0
13,0
9,5
10,0
15,0
50
18,0
13,0
9,0
17,8
18,0
22,0

1/4
1/6
1/6
216
2/4
215
3/5
1/6
1/7
3/6
3/6
1/6
1/5
3/5
3/5
1/5
1/4
216
1/7
1/5
1/4
1/4
3/6
1/5
1/5

427)
(399)
(398)
(447)
(412)
(394)
(406)
(385)
(385)
(410)
(416)
(377)
(393)
(413)
(382)
(370)
(368)
(363)
(359)
(359)
(352)
(348)
(369)
(324)
(312)

NejblizSi zapasy:

11. kolo

11.11.13 po 17:00 SK Zizkov Praha B - TJ Sokol Praha-Vr3ovice C

12.11.13 at 17:00 KK Dopravni podniky Praha B - SK Uhelné sklady Praha C
13.11.13 st 17:30 Slavoj Velké Popovice A - KK Slavia Praha B

13.11.13 st 17:00 KK Dopravni podniky Praha A - KK Slavoj Praha C
13.11.13 st 17:30 PSK Union Praha C - T] Radlice

14.11.13 ¢t 17:00 SK Meteor Praha C - TJ Sokol Rudna D

15.11.13 pa 17:30 TJ Sokol Rudna C - Sokol Kobylisy B

Zpracoval: Pavel Strnad
@ MOBIL: 725115360, 776 172852 @ DOMU: 312 525 320 ‘& PRACE: 296 128 313

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz
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